Rada Olomouckého kraje 2020-2024

Foto

Pfijmeni, jméno

Adresa

E-mail

Suchanek Josef Ing.
hejtman Olomouckého kraje
(PirSTAN)

Kompetencni oblast: doprava, finance, krizové
fizeni

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Slavotinek lvo Mgr.
1. naméstek hejtmana
(Spojenci — KpOK)

Kompetencni oblast: socidlni véci,
zdleZitosti senior(

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

i.slavotinek@olkraj.cz

Horak Dalibor Mgr.
2. ndméstek hejtmana
(ODS)

Kompetencni oblast: zdravotnictvi

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

d.horak@olkraj.cz

Safafik Jan Ing., MBA
naméstek hejtmana
(Spojenci — KpOK)

Kompetencni oblast: regiondlini rozvoj, uzemni
pldnovani a rozvoj venkova

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

j.safarik@olkraj.cz

Macek Roman Ing.

naméstek hejtmana

(ODS)

Kompetencni oblast: majetek, sport a volny ¢as

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

r.macek@olkraj.cz

Lysek Petr Ing.
uvolnény clen rady
(PirSTAN)

Kompetencni oblast: investice, evropské projekty,
transparence, IT, Smart region

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

p.lysek@olkraj.cz

Smida Martin Ing. et Ing.
uvolnény clen rady
(PirSTAN)

Kompetencni oblast: Zivotni prostredi, odpady,
zemédeélstvi

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

m.smida@olkraj.cz

Jakubec Ales RNDr., Ph.D.
uvolnény clen rady
(Spojenci — KpOK)

Kompetencni oblast: skolstvi

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

a.jakubec@olkraj.cz

Zarek Jan Bc.
neuvolnény ¢len rady
(Spojenci — KpOK)

Kompetencni oblast: kultura a pamdtkovad péce

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

j.zurek@olkraj.cz

Obrusnik Michal Ing.
neuvolnény ¢len rady
(PirSTAN)

TyrSova 415,
798 52 Konice

m.obrusnik@olkraj.cz

Mares lvo MUDr., MBA
neuvolnény ¢len rady
(ODS)

Aksamitova 8,
779 00 Olomouc

ivo.mares@zzsol.cz
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